Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 47
От  02.10.2017  г.

          О начале  отопительного сезона 2017-2018 г.г. на объектах социальной сферы Терсинского сельского поселения

В связи с резким понижением температуры наружного воздуха,  согласно Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в соответствии с  Постановлением   Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 02.10.2017 г, № 543 «О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г.», руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Начать отопительный сезон 2017-2018 г.г. на объектах социальной сферы Терсинского сельского поселения  с  02 октября 2017 г.

2. Рекомендовать руководителям (по согласованию) МКУК «Центр Культуры и Библиотечного обслуживания «Терсинский», МБОУ «Терсинская СШ» начать отопительный сезон 2017-2018 г.г. с 02 октября 2017 г.

3. Довести настоящее распоряжение до сведения ответственного за газовое хозяйство Администрации Терсинского сельского поселения, МКУК «Центр Культуры и Библиотечного обслуживания «Терсинский», МБОУ «Терсинская СШ» – Егорова Николая Петровича.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Терсинского сельского поселения
                 Т.Н.Саушкина